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Uprava

PRIMORSKI SKLADI, d.d., KOPER

SRP LN

NOVN VX 2.75

Datum: 7.11.2011

28.10.2011 28.10.2011

3.08

2.89

2.81

2.76

Delež v %

4.15

3.95

3.68

3.66

-0.087%

2.766%

Gibanje vrednosti VEP za zadnjih 36 mesecev

Naziv izdajatelja

SGL CARBON

SILVER WHEATON CORP

FUCHS PETROLUB AG

SOHU.COM.INC

NETEASE.COM INC.

KRKA NOVO MESTO

ISHARES SILVER TRUST

CTRIP.COM INTERNATIONAL LTD

SERCO GROUP

SLV US

3.26

PSP ŽIVA – delniški

Krovni sklad PSP 

16.11.1999

Mesečno poročilo - oktober 2011

Splošni podatki Posebni podatki

Datum ustanovitve podsklada Velikost podsklada (ČVS) 7,314,788.52 EUR

8

2.3%

1.0%

1.8%

SGL GY

Kumulativna donosnost VEP po obdobjih

Najvišji izstopni stroški

Upravljavska provizija

Število enot premoženja

VEP-vrednost enote premoženja

Povprečna tedenska donosnost

Standardni odklon tedenske donosnosti

Ocena tveganosti

Najvišji vstopni stroški

509,250.9169

14.36 EUR

3-letno

NOVARTIS AG

-11.52% 10.97% -6.34% 47.30% 11.81%

CTRP US

SLW US

FPE3 GY

SOHU

NTES US

KRKG

Oznaka

Od ustanovitve dalje

184.43%

Struktura naložb v delnice po državah na dan 28.10.2011

Struktura naložb podsklada na dan Struktura naložb v delnice po panogah na dan

28.10.2011Deset največjih naložb na dan

5-letno

Donos

Od začetka leta Mesečno 1-letno

Delnice; 89.3% 

Investicijski skladi; 
7.7% 

Likvidna sredstva; 
3.0% 

Energija; 4.8% 

Finance; 8.5% 

Holdingi; 0.1% 

Industrija; 11.9% 

Javne storitve; 
2.0% 

Potrošne dobrine; 
1.7% 

Storitve; 14.2% Surovine (kemija); 
18.6% 

Surovine 
(osnovne); 16.1% 

Tehnologija; 9.7% 

 
Telekomunikacije; 

1,8% 

Zdravstvo in 
farmacija; 10.6% 

20.2% 

17.0% 
16.0% 

11.0% 
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